
 
UCHWAŁA NR 2024/VII/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 
z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały nr 1525/VII/25 Zarządu Województwa Dolnośląskiego 

z dnia 11 lutego 2025 r. w sprawie przyjęcia harmonogramu planowanych przez Samorząd 
Województwa Dolnośląskiego w 2025 r. naborów wniosków o przyznanie pomocy 

w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 
 
  

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 3 i 4 i art. 13 ust. od 2 do 4 ustawy 
z dnia 8 lutego 2023 r. o Planie Strategicznym dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 
(Dz. U. z 2024 poz. 1741 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:  
 
§ 1. W uchwale nr 1525/VII/25 Zarządu Województwa Dolnośląskiego z dnia 11 lutego 
2025 r. w sprawie przyjęcia harmonogramu planowanych przez Samorząd Województwa 
Dolnośląskiego w 2025 r. naborów wniosków o przyznanie pomocy w ramach Planu 
Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023 - 2027, załącznik otrzymuje nowe 
brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się członkowi Zarządu Województwa Dolnośląskiego 
właściwemu do spraw obszarów wiejskich i rolnictwa. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 


